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Afet Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı

Analitik Kimya Tezli Yüksek Lisans Programı

Biyoteknoloji Doktora Programı

Biyoteknoloji Tezli Yüksek Lisans Programı

Farmakognozi ve Doğal Ürünler Kimyası Doktora Programı

Farmakognozi ve Doğal Ürünler Kimyası Tezli Yüksek Lisans…

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans Programı

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı

İlaç Araştırma ve Geliştirme Doktora Programı

Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doktora…

Ortodonti Doktora Programı

Protetik Diş Tedavisi Doktora Programı

Restoratif Diş Tedavisi Doktora Programı

Sinir Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı

Tıbbi Biyokimya Doktora Programı

Tıbbi Mikrobiyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı
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Hangi aşamadasınız? 

 

Enstitü personelinin kayıt ve öğrencilik işlemlerine ilişkin bilgi birikimini 

yeterli buluyorum. 

 

Enstitü’ye verdiğim talepler veya danıştığım konularda hızlı dönüş 

alabiliyorum. 

 

Enstitü personeli nazik davranmaktadır. 

 

 



Enstitü’nün web sayfasında sorularıma cevap bulabiliyorum. 

 

Öğrenci evraklarının (öğrenci belgesi, transkript vb.) Enstitü’den temin 

edilme zamanından memnunum. 

 

Enstitü’nün burs olanaklarından memnunum. 

 

Enstitü yönetiminin öğrenciye olan yaklaşımından memnunum. 

 

 



Enstitü işleyişinin çözüm odaklı olduğunu düşünüyorum. 

 

Bu programı başka bir üniversitede değil de, Bezmialem Vakıf 

Üniversitesi'nde okumaktan memnunum. 

 

Kayıtlı olduğum program, alanımla ilgili gerekli bilgileri öğrenmeme ve 

kendimi geliştirmeme katkıda bulunmaktadır. 

 

Üniversitemizi bir başkasına eğitim görmesi için tavsiye ederim. 

 



Eğitim ve öğretimle ilgili problemlerimi Anabilim Dalı Başkanıma 

rahatlıkla iletebiliyorum. 

 

Öğretim elemanları kendi uzmanlık alanlarındaki dersleri 

vermektedirler. 

 

Kayıtlı olduğum programda yeterli sayıda öğretim elemanı olduğunu 

düşünüyorum. 

 

Kayıtlı olduğum programda yeterli sayıda ders açılmaktadır. 

 



Dersler belirtilen gün ve saatte düzenli olarak yapılmaktadır. 

 

Derslerin sorumlu öğretim üyeleri derslere zamanında, düzenli ve hazır 

bir şekilde gelmiştir. 

 

Derslerin sorumlu öğretim üyeleri derslerin amacını ve ders planını 

dönem başında açıklamıştır. 

 

Dersler belirtilen plan çerçevesinde yürütülmüştür. 

 



Derslerin sorumlu öğretim üyeleri ders kaynaklarını belirtmiş veya ders 

notlarını paylaşmıştır. 

 

Dersler eğitim yaptığım alanda bilgi ve becerimi destekleyecek şekilde 

planlanmıştır. 

 

Derslerde görsel ve işitsel eğitim araçları etkin bir şekilde kullanılmıştır. 

 

Ölçme ve değerlendirme somut kriterler temel alınarak objektif olarak 

yapılmıştır. 

 



İhtiyacım olduğunda Tez/Proje danışmanımla rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

 

Tez/Proje danışmanıma ulaşmakta zorluk çekmiyorum. 

 

Lisansüstü öğreniminiz süresince danışman değişikliği talebiniz oldu mu? 

 

Danışman değişikliği talebiniz veya zorunlu değişiklik durumu oldu ise 

sebebi nedir? 

 



Lisansüstü tez/proje çalışmanız kapsamında desteklenen projeleriniz 

varsa belirtiniz. 

 


